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                                        Leica iCON iXE3 – 3B Sistem


Gelişmiş 3B ekskavatör makine kontrol çözümü


 


Size maksimum performans ve verim sağlayan Leica iCON excavate iXE3 oldukça gelişmiş bir 3B ekskavatör sistemidir. Çok karmaşık işler bile yüksek doğruluklu bir biçimde ve kolaylıkla yapılabilirken tesviye kontrolü ve tekrar çalışma gereği ortadan kalktığı için zamandan ve  masraflardan büyük tasarruf sağlarsınız.


Leica iCON excavate iXE3, size bir kontrol panelinde 2B ve 3B makine kontrolü sunar. 3B’de referans model ve GNSS ile 2B’deki tesviye fonksyionlarını bir arada kullanabilirsiniz. Tek tuş dokunuşuyla görüntüyü değiştirebilirsiniz.


Arazide size büyük esneklik sağlayan yeni bir özellik olarak gelişmiş 3B yazılımı doğrudan kontrol panelinde basit arazi modelleri oluşturmanıza imkan verir. Eşsiz PowerSnap konsepti ile Leica iCON excavate iXE3 sistem kurulumunu kolaylaştırır ve makineler arasında kontrol panellerinin hızlı biçimde değiştirilmesine imkan sağlar.


Sistem, Leica ConX websitesi yoluyla filo yönetimi, uzaktan destek ve ofisten makinelere kolay veri aktarımı sağlayan Leica ConX’i destekler.


Gelişmiş 3B yönlendirme

iCON excavate iXE3, operatöre yönlendirmek üzere 3B dizayn (CAD) modelleri ve en yeni GNSS teknolojisini kullanır. Proje verileri ve gerçek zamanlı kazı/dolgu göstergeleri kontrol kabininde görüntülenir, ki bu da referans dizayna çabucak ulaşmanıza imkan verir. Sistem tesviye kontrolü ihtiyacını ortadan kaldırarak emniyet ve verimi arttırır. Artık ölçmecilerin  hafriyat alanlarına girmesine gerek yok.


Entegre kova  eğiklik ve dönüş desteği

Leica iCON excavate iXE3 entegre kova eğiklik ve dönüş desteği sağlayarak operatöre projesine göre gerçek eğiklik ve dönüş konumu hakkında yönlendirici net bilgiler verir. iCON excavate, eğim rotasyonu desteği ile birlikte veriminizi arttırır ve makine kontrol çözümünüzden en yüksek faydayı elde etmenizi sağlar.


 


* Leica iCON excavate iXE3 ile doğrudan CAD modellerinden çalışın.


* Tek tuşa dokunarak 2B ve 3B görünüm arasında geçiş yapın.


* Zengin 3B grafiklerle eksiksiz yönlendirme sağlar. İşinizi istediğiniz şekilde görün. Kesit, profil ve 2B/3B görünüm olarak görebilirsiniz.


* Doğrudan ekranda basit arazi modelleri oluşturun.


* Piyasadaki çoğu ekskavatörle uyumludur. Çift bomlu ekskavatörler bile desteklenir


* Arazi güvenliğini yükseltin. iCON excavate iXE3 tesviye kontrolleri için hafriyat alanlarına girme gereğini ortadan kaldırır


* Fazla kazı sorunu ve fazla maliyet ortadan kalkar


* Sınırlar olmadan çalışın. Arazideki ölçme ekibine olan bağımlılığınız azaldığı için makine veriminiz artacaktır.


* Daha yeşil bir arazi yaratır. Tekrar çalışma gereğinin azalması ve verimin artması sayesinde makinelerin çalışma süresi kısalır, işleriniz daha hızlı tamamlanır ve yakıt tasarrufu sağlamış olursunuz.


* Karmaşık geometri, eğim ve tesviyeleri anında inşa edin. Görüşsüz ve sualtı kazılarını kolaylıkla yapın


* Operatöre yardımcı, anlaşılması kolay kullanıcı arayüzü ile eğitim  süresi ve masrafları azalır


* Aynı kontrol panelinde 2B’den 3B’ye kolaylıkla yükseltme


* Yatırımınızın tam karşılığını alırsınız


* iCON telematics hizmetlerinin tam desteği


* Eğim rotasyonu eklentileri ile köşe, eğim ve konturların prezisyonlu olarak şekillendirilmesi


 


PowerSnap teknolojisi



Kontrol panelinizi çeşitli makinelerde kolay ve hızlı bir kurulumla kullanmak mı istiyorsunuz? PowerSnap, farklı makineler arasında basit ve hızlı panel değişimine imkan sağlar


Leica Geosystems’in patentli takılıp çıkartılabilme (Snap-on & Snap-off) teknolojisi makine sensörleri ve kontrol panellerinin değiştirilmesine, dolayısıyla da kontrol ekipmanının hızlı br şekilde yeniden ayarlanmasına imkan sağlar. Kontrol panelleri ve sensörlerinin değiştirilmesi daha önce hiç bu kadar hızlı ve kolay olmamıştı! Değişen proje ihtiyaçlarınıza göre makine özelliklerini değiştirebilirsiniz.     


 


Faydaları


* Makineler arasında kontrol panellerinin hızla değiştirilmesi size arazide esnek çalışma imkanı sunar


* Tüm iCON excavate ve iCON grade panelleri için tek bir tutucu paneli


* Temel bileşenlerin kolaylıkla kaldırılması sayesinde geceleri de emniyet sağlar


* Kontrol/ekran panellerine kablosuz bağlantı


* Güvenli kapatma özelliği sistemi ve verileri korur             


* Tutucu paneli hidrolik ayar gibi makineye özgü ayarları muhafaza eder


* Patentli eşsiz Takma/Çıkartma özelliği


 


 


Sistem uygulamaları

Yenilikçi Leica iCON excavate iXE3 sistemi ile artık raylara, sınırlara ve ofset teline bağlı kalmak ve kısıtlanmak artık sona eriyor! Tipik bir arazi ölçümü yapılacak; fiziksel veriler arazi modellerine dönüştürülecek. İnşaat işlemi sürdükçe bu veriler ray, sınır ve diğer işaretçilere göre uygulanacak.


Leica iCON excavate iXE3 ile operatör doğrudan arazi mühendislerince oluşturulan orijinal 3B verilerden çalışır. Operatörler böylece hedef derinlik ve eğimlere kolaylıkla ulaşabilir.  Leica iCON excavate iXE3 ekranının ve Bluetooth ve kablosuz özellikleri ile veriler doğrudan ofise geri gönderilerek kazı işlemi hızlanır ve fazla/eksik kazı önlenmiş olur. Bu sayede proje giderleriniz azalırken daha kazançlı çalışmış olursunuz! 

 


Sistem Kullanımı


Kanal

Sistemi her türlü uygulamada santimetre altı derinlik yönlendirmesi sağlamak için kullanın. Kabindeki ekrana istenilen derinlik ve eğimi girin veya doğrudan orijinal 3B arazi modellerinden çalışın. Tüm bunlar yapılırken tesviye kontrolleri yapan kişilerin kazı alanına girmesi gerekmeyecektir.


Görüşsüz ve Sualtı Kazılar

Su içinde tarama, temizleme ve çalışma yapmak için özel olarak tasarlanmış sistemle suyun altını görün. Tam renkli, 3B ekrandaki yedi kepçe konumu göstergesi yoluyla kepçe konumunu izlemeniz yeterli.


Katmanları Oluşturma

Boru kanallarına veya oluşumlara malzeme doldururken yalnızca istenilen malzeme derinliği ve eğimini girmeniz yeterli. Sistem çeşitli katmanlar için çoklu derinlik ve eğimi kaydedebilir.


Tesviyelendirme

Engebeli yüzeylerin tesviyelendirme işlemi bile hızla ve kolaylıkla yapılır. Kabinde ekrana sadece istenilen derinlik ve eğimi girmeniz yeterli, ya da doğrurdan GNSS koordinatlarından çalışabilirsiniz. Tesviyelendirme daha önce hiç bu kadar kolay olmamıştı!


Yükseklik Alarmı

Önce Emniyet! Ekskavatörün üzerinde tehlikeli olabilecek nesnelerin (örneğin elektrik kabloları vb.) bulunduğu ortamlarda kazı yapılırken operatörü bom, arm ve kepçe yükseklikleri konusunda uyaracak bir Yükseklik Alarmı kurabilirsiniz.
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